
 

Powołania - klubami 
 

L.p. Nazwisko Imię ur. Klub Region 

1.  Morus Marcin 2001 Juvenia Kraków Małopolska 

2.  Polakiewicz Mateusz 2001 Juvenia Kraków Małopolska 

3.  Bryl Artur 2001 Juvenia Kraków Małopolska 

4.  Blaski Filip 2001 Juvenia Kraków Małopolska 

5.  Adamiak Krystian 2001 Pogoń Siedlce Mazowsze 

6.  Mroziński Jan 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

7.  Misiak Sebastian 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

8.  Sobański Mateusz 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

9.  Kitliński Sebastian 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

10.  Szwarc Michał 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

11.  Dobijański Przemysław 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

12.  Sałatka Karol 2001 Budowlani Lublin Lublin 

13.  Tomaszewski Dominik 2001 Budowlani Lublin Lublin 

14.  Kędzierski Grzegorz 2001 Budowlani Lublin Lublin 

15.  Siedlecki Paweł 2001 Budowlani Lublin Lublin 

16.  Wiszniewski Louis 2001 Anglia Anglia 

17.  Wielądek Mateusz 2001 Legia Warszawa Mazowsze 

18.  Piórkowski Filip 2001 Budowlani Łódź Łódź 

19.  Szerment Jakub 2001 Budowlani Łódź Łódź 

20.  Syska Jakub 2001 BBRC Łódź Łódź 

21.  Derwis Oskar 2001 Arka Gdynia Pomorze 

22.  Niespodziany Olaf 2001 Lechia Gdańsk Pomorze 

23.  Stenka Daniel 2001 Ogniwo Sopot Pomorze 

24.  Wołowczyk Nikolas 2001 Ogniwo Sopot Pomorze 

25.  Kozioł Jacek 2001 Husar Bolesławiec Dolny Śląsk 

26.  Jasiński Bartek 2001 Husar Bolesławiec Dolny Śląsk 

  2001   

 REZERWA 2001 Po telefonicznym zawiadomieniu przez trenera 

Kadry.   

1. Ignaczak Jakub 2001 BBRC Łódź Łódź 

2. Puchalski Tomasz 2001 Budowlani Łódź Łódź 

3. Bayoumy Adam 2001 Lechia Gdańsk Pomorze 

4. Kubacki Konrad 2001 Lechia Gdańsk Pomorze 

5. Mazurkiewicz Sylwester 2001 Lechia Gdańsk Pomorze 

6. Wołkanowski Jakub 2001 Lechia Gdańsk Pomorze 

7. Panek Mateusz 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

8. Szymerski Dawid 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

9. Getka Kacper 2001 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

10 Starak Kacper 2001 Pogoń Siedlce Mazowsze 

11. Mucha Aleksander 2001 Budowlani Lublin Lublin 

12. Brożek Gabriel  2001 Budowlani Lublin Lublin 

13. Gąska Sylwester 2002 Budowlani Lublin Lublin 

14. Lysakowski Aleksander 2001 Legia Warszawa Mazowsze 

15. Skrzydlewski Adrian 2002 Legia Warszawa Mazowsze 

     



Pozycjami 

L.p. Nazwisko Imię pozycja Klub Region 

1 Sałatka Karol 1 Budowlani Lublin Lublin 

2 Derwis Oskar 3 Arka Gdynia Pomorze 

3 Stenka Daniel 3/1 Ogniwo Sopot Pomorze 

4 Sobański Mateusz 2 RC Orkan Sochaczew Mazowsze  

5 Szerment Jakub 2/6 Budowlani Łódź Łódź 

6 Tomaszewski Dominik 3/4/8 Budowlani Lublin Lublin 

7 Syska Jakub 4 BBRC Łódź Łódzkie 

8 Jasiński Bartek 4 Husar Bolesławiec Dolny Śląsk 

9 Mroziński Jan 8/5 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

10 Misiak Sebastian 6/7/8 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

11 Blaski Filip 7 Juvenia Kraków Małopolska 

12 Wielądek Mateusz 6 Legia Warszawa Mazowsze 

13 Morus Marcin 8/4 Juvenia Kraków Małopolska 

14 Bryl Artur 9 Juvenia Kraków Małopolska 

15 Adamiak Krystian 9/10 Pogoń Siedlce Mazowsze 

16 Siedlecki Paweł 10/12 Budowlani Lublin Lublin 

17 Wiszniewski Louis 10 Anglia Anglia 

18 Kędzierski Grzegorz 12/13 Budowlani Lublin Lubelskie 

19 Szwarc Michał 12/10 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

20 Kitliński Sebastian 13/15 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

21 Polakiewicz Mateusz 13/6 Juvenia Kraków Małopolska 

22 Piórkowski Filip 15/14 Budowlani Łódź Łódź 

23 Niespodziany Olaf 11/12 Lechia Gdańsk Pomorze 

24 Dobijański Przemysław 14/13 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

25 Wołowczyk Nikolas 11 Ogniwo Sopot Pomorskie 

26 Kozioł Jacek 14/15 Husar Bolesławiec Dolny Śląsk 

     

     

 REZERWA  Po telefonicznym zawiadomieniu przez 

trenera Kadry.   

1 Wołkanowski Jakub 3 Lechia Gdańsk Pomorze 

2 Skrzydlewski Adrian (2002) 1,3 Legia Warszawa Mazowieckie 

3 Gąska Sylwester (2002) 3,1 Budowlani Lublin Lublin 

4 Lysakowski Aleksander 2,7 Legia Warszawa Mazowsze 

5 Brożek Gabriel  2/4/6 Budowlani Lublin Lublin 

6 Panek Mateusz 4 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

7 Bayoumy Adam 5 Lechia Gdańsk Pomorze 

8 Puchalski Tomasz III Budowlani Łódź Łódź 

9 Szymerski Dawid III RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

10 Mucha Aleksander 9/13 Budowlani Lublin Lublin 

11 Getka Kacper 12/9 RC Orkan Sochaczew Mazowsze 

12 Starak Kacper 15 Pogoń Siedlce Mazowsze 

13 Kubacki Konrad 14 Lechia Gdańsk Pomorze 

14 Mazurkiewicz Sylwester 15 Lechia Gdańsk Pomorze 

15 Ignaczak Jakub 11 BBRC Łódź Łódź 

     



Harmonogram/plan 

  

Czwartek 6.04.2017 

przyjazd do godz. 13.30 

14.00 - obiad Polska 

15.15 - 14.45 - zebranie (sala konferencyjna) 

16.30 - 18.00 trening (boisko) ) POLSKA 

19.00 - kolacja 

20.00-21.00 - zajęcia teoretyczne 

6.04 czwartek wieczór (przyjazd reprezentacji Niemiec 30 osób) 

oraz rozpoczęcie zgrupowania przez kadrę U16 

 

Piątek 7.04.2017 

7.00 - 8.00 - trening (boisko) 

8.00 - śniadanie (Niemcy) 

8.30 - śniadanie (Polska) 

10.00 - 11.30 trening (boisko) NIEMCY 

11.00 - 12.30 trening (boisko) POLSKA 

13.00 - obiad 

15.30-17.00 - trening wspólny (boisko) POLSKA/NIEMCY 

18.10 - 18.55 - zajęcia teoretyczne 

19.00 - kolacja 

20.00-21.30 - czas wolny 

  

Sobota 8.04.2017 

7.00 - 8.00 - trening (boisko) 

8.00 - śniadanie (Niemcy) 

8.30 - śniadanie (Polska) 

10.30 - 12.00 - wspólny trening (boisko) 

13.00 - obiad 



15.00 - 16.00 - trening (boisko) POLSKA/NIEMCY 

17.00 - wyjazd na mecz 

18.00-20.00  - oglądanie meczu PNE Polska - Holandia 

20.30 - po meczu kolacja 

  

Niedziela 9.04.2017 

8.00 - śniadanie (Niemcy) 

8.30 - śniadanie (Polska) 

10.00 - 11.00 trening (boisko) NIEMCY 

11.00 - 12.00 trening (boisko) POLSKA 

13.00 - obiad 

15.00 - 17.00 - TEST - MECZ (15.30) (boisko) POLSKA/NIEMCY 

18.30 - kolacja 

19.30 - 21.30 - czas wolny 

  

Poniedziałek 10.04.2017 

8.00 - śniadanie (Niemcy) 

8.30 - śniadanie (Polska) 

10.00 - 11.30 trening (boisko) NIEMCY 

11.00 - 12.30 trening (boisko) POLSKA 

13.00 - obiad 

14.30 - 18.00 - zwiedzanie Łodzi 

19.00 - kolacja 

20.00 - 21.00 - wspólny meeting (sala konferencyjna) 

  

Wtorek 11.04.2017 (wyjazd obu ekip) 

8.30 - śniadanie 

9.30 - wyjazd 

 

Opracował: Kierownik Wyszkolenia PZR 

Maciej Sylwester Misiak 


